
PORTARIA N.º 18.000, DE 03/02/2022. 

 

 

REVOGA A PORTARIA N.º 17.398, DE 29/04/2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS 

DO ART. 55 DA LEI N.º 2.898/2006; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º Revogar a Portaria n.º 17.398, DE 29/04/2021, que cedeu a 

servidora NADIA SAMPAIO RAMPINELLI, matrícula 811, Assistente Administrativo II, 

Nível IV, Padrão "I", para a Prefeitura Municipal de Vitória, a partir de 30/09/2021, 

conforme processo n.º 15.441/2020. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 




